
                             

 
 

 

 

 
Отворено првенство Београда за сениоре/ке 

Београд, 08. јул 2017. године, Стадион Војне академије 
 
 

РЕЗУЛТАТИ 
Субота, 08.07.2017. године
 

Скок мотком - ВК М 14.20 

1 Станковић Аца 1967 ЦЗБ 4.08 

2 Стевановић Бобан 1966 П45 3.20 

 

Диск – ВК     1,5 kg, 1,75 kg, 2 kg М 14.20 

ВК – 1.5 kg  

1 Опачић Никола 01 МЛЗ 39.41 

2 Гагић Живко    00 ПРЗ 37.30 

ВК – 1.75 kg  

1 Гарај Иван       98 ПРЗ 41.32 

ВК – 2 kg  

1 Перић Марко 96 ЦЗБ 49.15 

2 Гламазић Марио 82 ЦЗБ 43.34 

3 Грновић Александар 96 СПБ 41.10 

4 Недељковић Вељко 98 ЦЗБ 40.03 

 

100m препоне /0,838/       Вет. +2,4 Ж 14.50 

1 Петковић Ивана 92 ЦЗБ 13.65 

2 Ристовић Сања 97 П45 14.98 

3 Савић Ива 98 П45 15.33 

 

Скок у даљ M 14.50 Вет 

1 
Јованчевић 
Страхиња 

93 
ЦЗБ 

7.63 
0.0 

2 Јовковић Ђорђе 01 НБГ 6.13 +0.2 

3 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ 5.54 +0.7 

4 Миков Артемиј 00 П45 5.46 +1.4 

 Јовановић Ђорђе  ВК 02 СПБ 5.36 0.0 

 Милошевић Вељко 98 П45 НС - 

 Зиројевић Вукашин 96 ЦЗБ НС - 

 

Скок у вис Ж 14.50 

1 Буквић Зорана 93 ВОЖ 171 

2 Видојевић Маријана 99 ЦЗБ 153 

3 Тучић Ивана 00 ЦЗБ 153 

4 Коцић Снежана 77 ВОЖ 150 

5 Савић Милица 99 ЦЗБ 140 

6 Маринковић Андријана 99 ЦЗБ 130 

 Денић Тања 01 МЛЗ НС 

 Делић Јована 01 ЦЗБ НС 

 Гојковић Кристина 93 ВОЖ НС 

 

100m - квалификације Ж 15.05 

1. ГРУПА     Ветар - 0.2 

3 Тирнанић Милана 94 ЦЗБ 11.83 

4 Сирмић Катарина 91 П45 12.02 

5 Ковач Ања 98 СОВ 12.42 

6 Пешић Александра  98 КОШ 12.56 

2. ГРУПА     Ветар +2.4 

2 Николић Николина 01 П45 14.08 

3 Шиндик Марија 97 МЛЗ 13.28 

4 Весковић Тамара 00 П45 НС 

5 Марковић Лола 00 П45 13.29 

6 Губеринић Милена 96 ЦЗБ 14.03 

Тирнанић Милана је опоменута по члану125, тачка 5. 
 

Бацање кугле   7,26kg М 15:05 

1 Миловановић Жељко 80 ОАК 15.91 

2  Јотановић Милан 84 ЦЗБ 14.96 

3 Гарај Иван 98 ПРЗ 13.19 

4 Грновић Александар 96 СПБ 13.06 

5 Станковић Синиша 82 ОАК 10.68 

ВК – 6 kg  

1 Здравковић Богдан   99 ВЛА 18.85 
 

100m - квалификације М 15.10 

1. ГРУПА     Ветар  +1.1 

2 Леу Владан 91 ЦЗБ 11.46 

3 Грујић Милош 98 П45 11.30 

4 Милинков Петар 97 ВНС 11.04 

5 Булајић Немања 96 ЦЗБ 11.10 

6 Подунавац Горан 91 ПРЗ 10.98 

7 Драксимовић Слободан 90 ЦЗБ 11.29 

8 Николић Милош 96 ШУМ 11.38 

2. ГРУПА     Ветар  +1.4 

1 Ћирић Урош 01 П45 11.92 

2 Кузмановић Милош 89 П45 11.672 

3 Гаши Суад 90 ЦЗБ 11.27 

4 Павловић Младен 82 ЦЗБ 11.39 

5 Станичић Јован 89 ЦЗБ 11.69 

6 Козловачки Данијел 96 ДИП 11.672 

7 Јовановић Милош 99 П45 11.93 

8 Шапић Александар 01 П45 12.10 



                             

 
 

3. ГРУПА     Ветар  +2.1 

1 Јеличић Немања           93 ЦЗБ НС 

2 Ајанди Александар 01 П45 12.62 

3 Михољичић Лазар 01 ПРЗ 13.00 

4 Миков Артеми 00 П45 11.88 

5 Веселић Лука  98 НБГ 12.14 

6 Тасић Марко 99 П45 12.26 

7 Травица Димитрије 00 П45 12.40 

8 Јовановић Ђорђе  ВК 02 СПБ 12.61 
 

800m  Ж 15.40 

1 Живановић Наташа 94 СИР 2:17.03 

2 Петковић Дајана 95 ЦЗБ 2:18.84 

3 Обрадовић Јована 99 ЛАЗ 2:48.23 

 Гладић Јована  ВК 03 ПРЗ 2:40.90 
 

Скок у даљ Ж 15:40 Вет 

1 Лукић Сара  99 НБГ 5.85 +2.8 

2 Ристовић Сања 97 П45 5.49 0.0 

3 Шиндик Марија 97 МЛЗ 5.43 +1.2 

4 Савић Ива 98 П45 4.86 +1.0 

 Денић Тања 01 МЛЗ НС - 

 Нешевић Мара 99 МЛЗ НС - 

 Регоје Милица  00 КОШ НС - 
 

1500m M 15:50 

1 Раичевић Никола 94 ПБГ 3:58.53 

2 Ивачковић Петар 96 ДИП 3:58.96 

3 Иванежа Немања 95 ЦЗБ 4:09.20 

4 Дукадиновић Мирослав 94 ОАК 4:13.21 

5 Димитријевић Андрија 98 ЦЗБ 4:14.25 

6 Чикара Слободан 92 ПБГ 4:14.62 

7 Ристић Ненад 96 ЛАЗ 4:19.72 

8 Суботић Марко 90 ЦЈБ 4:36.83 

9 Товиловић Стефан 01 ЦЗБ 4:52.05 

10 Лођиновић Никола 93 ЦЗБ 5:24.82 
 

Бацање копља                         800g М 15:50 

1 Првуловић Никола 87 СИР 67.99 

2 Милинковић Ненад 71 ЈСП 55.28 

 Мановић Ђорђе 96 ЦЗБ НС 

Дисциплина је одржана мимо правила, из разлога 
уважавања такмичара који су допутовали са стране, а 
дисциплина није требало да се одржи из разлога не 
доласка београдског такмичара, који није отказао своје 
учешће.  

100m – финалисти      Вет. +3,2   Ж 16.00 

1 Тирнанић Милана 94 ЦЗБ 11.72 

2 Сирмић Катарина 91 П45 11.87 

3 Ковач Ања 98 СОВ 12.35 

4 Пешић Александра  98 КОШ 12.47 

5 Марковић Лола 00 П45 13.47 

6 Николић Николина 01 П45 14.20 

 Шиндик Марија 97 МЛЗ НЗТ 

 Губеринић Милена 96 ЦЗБ НС 

 

100m – финалисти      Вет. +1,6 М 16.05 

1 Булајић Немања 96 ЦЗБ 10.93 

2 Милинков Петар 97 ВНС 10.94 

3 Драксимовић Слободан 90 ЦЗБ 11.08 

4 Гаши Суад 90 ЦЗБ 11.17 

5 Грујић Милош 98 П45 11.19 

6 Павловић Младен 82 ЦЗБ 11.37 

7 Николић Милош 96 ШУМ 11.38 

 Подунавац Горан 91 ПРЗ НС 

 

400m  Ж 16.15 

1. ГРУПА      

2 Каличанин Бојана 94 СЛЧ 55.38 

3 Ћирић Маја 89 П45 53.29 

4 Илић Катарина 93 П45 56.40 

5 Марковић Виолета 95 ЦЗБ 58.42 

6 Гајић Маја 97 КОШ НЗТ 

2. ГРУПА      

1 Јарамаз Анђела 00 КОШ 1:09.61 

2 Зоњић Исидора 97 ЦЗБ НС 

3 Живић Милица 92 ЦЗБ 1:01.84 

4 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 1:05.49 

5 Јовановић Драга 01 П45 1:06.62 

6 Маричић Маша 01 П45 1:04.18 

 

400m – УКУПНИ ПЛАСМАН Ж 16.15 

1 Ћирић Маја 89 П45 53.29 

2 Каличанин Бојана 94 СЛЧ 55.38 

3 Илић Катарина 93 П45 56.40 

4 Марковић Виолета 95 ЦЗБ 58.42 

5 Живић Милица 92 ЦЗБ 1:01.84 

6 Маричић Маша 01 П45 1:04.18 

7 Мачев Дејана 98 ЦЗБ 1:05.49 

8 Јовановић Драга 01 П45 1:06.62 

9 Јарамаз Анђела 00 КОШ 1:09.61 

 Гајић Маја 97 КОШ НЗТ 

 Зоњић Исидора 97 ЦЗБ НС 

 

400m M 16:25 

1. ГРУПА      

1 Тодоровић Милан 94 МЛУ 51.65 

2 Гарај Игор 98 ПРЗ 48.52 

3 Марковић Иван 95 П45 48.42 

4 Драгољевић Борислав 95 БЛ НС 

5 Стојоски Јован 97 ЦЗБ 50.15 

6 Николић Милош 96 ШУМ 50.38 

2. ГРУПА      

1 Јеличић Немања           93 ЦЗБ НС 

2 Јокић Милош 94 СПБ 49.62 

3 Планко Иван 99 АШКТ 50.41 

4 Николић Велибор 97 ПРЗ 51.19 

5 Барјактаревић Милан 96 СИР НС 

6 Петровић Здравко 98 П45 50.03 



                             

 
 

3. ГРУПА     

1 Нешовић Драган 77 КАР 55.63 

2 Благојевић Марко 97 СИР 52.95 

3 Цветковић Иван 93 КОП НС 

4 Мишић Марко 99 АШКТ ДСК 

5 Чича Димитирје 99 КОШ НЗТ 

6 Трајковић Лазар 98 П45 56.34 

4. ГРУПА     

2 Милојковић Ђорђе 99 БАК 55.49 
3 Милошев Јован      ВК 02 ПРЗ 58.30 

4 Сивери Давид         ВК 03 ПРЗ 1:01.22 

Мишић Марко дисквалификован, по члану 162, тачка 6. 
 

400m – УКУПНИ ПЛАСМАН M 16:25 

1 Марковић Иван 95 П45 48.42 

2 Гарај Игор 98 ПРЗ 48.52 

3 Јокић Милош 94 СПБ 49.62 

4 Стојоски Јован 97 ЦЗБ 50.15 

5 Петровић Здравко 98 П45 50.03 

6 Николић Милош 96 ШУМ 50.38 

7 Планко Иван 99 АШКТ 50.41 

8 Николић Велибор 97 ПРЗ 51.19 

9 Тодоровић Милан 94 МЛУ 51.65 

10 Благојевић Марко 97 СИР 52.95 

11 Милојковић Ђорђе 99 БАК 55.49 
12 Нешовић Драган 77 КАР 55.63 

13 Трајковић Лазар 98 П45 56.34 

 Милошев Јован      ВК 02 ПРЗ 58.30 

 Сивери Давид         ВК 03 ПРЗ 1:01.22 

 Мишић Марко 99 АШКТ ДСК 

 Чича Димитирје 99 КОШ НЗТ 

 Цветковић Иван 93 КОП НС 

 Драгољевић Борислав 95 БЛ НС 

 Јеличић Немања           93 ЦЗБ НС 

 Барјактаревић Милан 96 СИР НС 

 

Бацање кугле – ВК     3 kg, 4 kg Ж 16:25 

ВК – 4 kg  

1 Димитријевић Миљана 01 П45 НС 
2 Огњеновић Сара 00 ЦЗБ НС 

3 Голубовић Александра 98 ВЛА 9.77 

ВК – 3 kg  

3 Станић Зорица  02 П45 12.11 

 

5000m M 16:40 

1 Крстић Милош 87 ЛЕП 16:33.45 

2 Дајевић Милош 83 ЦЈБ 16:47.86 

3 Лазић Сава 94 ПБГ 17:01.82 

4 Милановић Филип 94 ПБГ 17:25.78 

5 Мате Срђан 96 БАК 18:33.00 

6 Нићифоровић Вељко 96 ЛАЗ 18:56.62 

7 Јапунџић Милош 96 ЦЗБ 19:09.59 

 Проковић Никола 96 ЛАЗ НЗТ 

 Распоповић Петар 98 ЦЗБ НЗТ 

 Миладиновић Никола 97 КРА НС 

 

Троскок – ВК  Ж 16.40 Вет 

1 Николетић Милица 99 ВНС 12.46 0.0 

2 Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ 12.10 0.0 

3 Нешевић Мара 99 МЛЗ 11.65 0.0 

4 Ристић Андријана 00 ЦЗБ 10.32 0.0 

5 Костић Ивана 93 П45 10.00 0.0 

6 Јелић Маја 96 ЦЗБ НС 0.0 

 

4x100m M 17:10 

1 

Павловић Младен  81, 
Гаши Суад  90, 
Драксимовић Слободан  90, 
Булајић Немања  96 

ЦЗБ 43.27 

2 

Јовановић Милош  99, 
Тасић Марко  99, 
Шапић Александар  01, 
Ћирић Урош  01 

П452 46.32 

3 

Кузмановић Милош  89, 
Грујић Милош  98, 
Миков Артемиј  00, 
Петровић Здравко  98 

П451 46.59 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


